на Административен съд Варна.	
	ОСЪЖДА „Метал Флийт Интернешънал“ ООД, представлявано от управителя Т. Димитрова, със седалище и адрес на управление гр. Варна, м. „Св. Никола“ № 88, вх. Б, ет. 3, ап. 6 да заплати на Национална агенция за приходите разноски в размер на 4 165 лв. /четири хиляди сто шестдесет и пет/, разноски за юрисконсултско възнаграждение за касационната инстанция.	
	Решението е окончателно.	
	Вярно с оригинала, ПРЕДСЕДАТЕЛ:/п/ Мирослав Мирчев	
	секретар: ЧЛЕНОВЕ:/п/ Росица Драганова/п/ Христо Койчев